u4€ p ticimli
$9dta,(4. (4 &do Auh.

C'NPJ .14.5 1 8.405/000 1-9 1

".54~a ou ecoou,. t9e4te"

PORTARIA N. ° 3507/2024

ABIGAIL CATELI DIAS, Pre'eita do Município de
Alvinlándia, Comarca de Gary3_, Estado de São Paulo,
rir. uso de suas atribuições Le! ais;

RESOLVE: -

Artigo 1.°: - Conceder féria; regulamentares em
descanso, aos servido-es públicos abaixo relaciow:dos:

C, IROLINA APARECIDA DE SOUZA IIVAI, portadora
do CPF n. ° 400.670 t)98-78, a gozar de 15/07, 2024 a 29/07/2024,
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

CLAUDIOVINO FAUSTINO, portador do CPF n. "
825.002.908-91, a g,zar de 10/07/2024 a 08/C6/2024, referente ao
período aquisitivo de 2.022/2023;

DA1VIEL4 ALMEIDA RODRIGUES portadora do CPF
n. 0357.237.51859, ; gozar de 08/07/2024 a 22,07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

BÁJUARDO LUIZ CIPRL4NO ZAIVELLA, portador do
CPF n. ° 246.901.118-39, a gozar de 10/06./2024 a 08/08/2024,
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

EUZABETTI PEREIRA DA S:.i...VA, portadora do CPF
n. °324.283.628-60,; gozar de 15/07/2024 a 29,07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

1VIARIANO ZIIVETTI, i.ortador do CPF n.
357.839.978-70, a gczar de 08/07/2024 a 06/' /2024, referente ao
período aquisitivo de ::023/2024;

F. !SIO ROBERTO PAGAMISSZ, portador do CPF n.
° 148.548.638-62, a ,,ozar de 10/07/2024 a 19'07/2024, referente ao
período aquisitivo de ,:022/2023;

F. '.RNAIVDO FERNANDES DA FONSECA, portador
do CPF n. 200.78O58-05, a gozar de 11/07 , 2024 a 25/07/2024,
referente ao período a luisitivo de 2022/2023;

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br i.s-ww.alvinlandia.sp.gov.br

PAffliefilêà PS‘i/Vádâmiia

$5,acht,de P99do Yau4
CNPJ 44.518.405/0001-91

euetwe, Oeete"

GISLE1VE CRISTINA DOS SANTOS MATEUS,
portadora do CPF n. ° 294.653.678-50, a gozar de 01/07/2024 a
05/07/2024, referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

GLAUCIA1VE VALERIA CARDOSO GOMES,
portadora do CPF n. ° 290.088.888-31, a goz ir de 10/07/2024 a
29/07/2024, referente ao período aquisitivo de 20 2/2023;

4NA ALESSANDRA GIL, portadora do CPF n. °
190.976.508-28, a g  .ar de 01/07/2024 a 05/07/2024, referente ao
período aquisitivo de :)022/2023;

JOCIMARA LUZIA ULTRAMAR!, portadora do CPF n.
° 223.297.478-29, a gozar de 04/07/2024 a 02/08/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023;

LAIRIANE SUELEN FIRMINO, portadora do CPF n. °
434.138.888-62, a gozar de 10/07/2024 a 19/C7/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024.

LEANDRO DOS SANTOS DIA, portadora do CPF n.
`) 410.887.738-18, a gozar de 10/07/2024 a 24/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023.

MARLEI MARTINS PAIVA, portadora do CPF n. °
141.389.678-26, a gozar de 04/07/2024 a 18/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023.

PAMELA CARLA TERUEL, !mrtadora do CPF n. °
334.931.068-07, a gozar de 10/07/2024 a 29/c7/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023.

PAULO JOSÉ DE MORAIS, ~)ortador do CPF n. °
368.100.368-81, a gc,zar de 15/07/2024 a 29/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

RAFAEL ANANIAS PEDROSO, portador do CPF n. °
407.849.378-50, a gozar de 24/06/2024 a 03/07/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023.

ROSANE APARECIDA LADE: I MATEUS, portadora
do CPF n. O 200.254.138-80, a gozar de 15/07/2024 a 29/07/2024,
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

•
$94tac44 p9:2-0,

CNPJ 44.518.405/0001-91

"Sioelzettia da, ecoem, Oedte"

VIVIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA KEMP,
portadora do CPF n. O 363.078.648-00, a gozar de 10/07/2024 a
19/07/2024, referente ao período aquisitivo de 20 ?2/2023.

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 27 de Junho de 2024.

Abigail cateli Dias
Prefeita Municipal

RG. n. ° 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, confort e legislação em vigor
nesta data.

Apareci 4lfrDonizetti Lopes
Se4or Pessoal

RG. itt 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br